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PROVIDENCIA

AVE PABLO NERUDA 2953  PROVIDENCIA

GUADALAJARA JALISCO 44630 MEXICO

CDMX. 2022-11-30T18:54:03 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151500 12  1,625.04 135.42(01)0041736040175 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 mPieza 1 1,625.04 0.0000 0.00

43021  43  1333  1000865 2021-07-0110000020067H87

50171831 12  597.24 49.77(01)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1 597.24 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001475 2022-10-1610000006494H87

50111514 10  4,979.70 497.97(01)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1 4,979.70 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001212 2022-11-0710000021669H87

50111514 10  3,289.30 328.93(01)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1 3,289.30 0.0000 0.00

47022  47  1550  2001212 2022-11-0710000021671H87

50121500 120  6,493.20 54.11(01)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1 6,493.20 0.0000 0.00

10000004809H87

50192700 60  2,723.40 45.39(01)0812476017037 Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 gPieza 1 2,723.40 0.0000 0.00

10000007397H87

50192700 120  6,501.60 54.18(01)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1 6,501.60 0.0000 0.00

10000007396H87

50201706 12  4,145.16 345.43(01)7503025346014 Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900gPieza 1 4,145.16 0.0000 0.00

10000017185H87

50171900 24  423.12 17.63(01)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1 423.12 0.0000 0.00

43022  43  1333  2000059 2022-01-0410000021273H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022482H87

50171832 6  437.40 72.90(01)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1 437.40 0.0000 0.00

43022  43  1333  2001283 2022-09-0510000022485H87

50202200 6  2,313.66 385.612,313.66 1,226.24 0.5300 (02)7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 mlPieza 1

3,539.90 566.38 0.160010000005688H87

50202206 12  2,436.48 203.042,436.48 1,291.33 0.5300 (02)5900343008136 Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 3,727.81 596.45 0.160010000002541H87

50202203 18  7,227.72 401.547,227.72 2,168.32 0.3000 (02)8429073022016 Vino Tinto Camins 21 de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001555 2022-11-02 9,396.04 1,503.37 0.160010000021867H87

50202203 24  3,094.32 128.933,094.32 819.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 3,914.31 626.29 0.160010000001580H87

50202203 12  22,561.44 1,880.1222,561.44 6,768.43 0.3000 (02)8437019818074 Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 mPieza 1

43021  43  1333  1000991 2021-07-23 29,329.87 4,692.78 0.160010000021640H87

50202205 12  1,165.80 97.151,165.80 308.94 0.2650 (02)5601142192636 Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001433 2022-09-27 1,474.74 235.96 0.160010000001851H87

50202203 12  1,608.48 134.041,608.48 426.25 0.2650 (02)8436028380558 Vino Rosado La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 2,034.73 325.56 0.160010000019252H87

50202203 12  1,608.48 134.041,608.48 426.25 0.2650 (02)8436028380459 Vino Tinto La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 2,034.73 325.56 0.160010000019251H87

50202205 12  1,256.76 104.731,256.76 333.04 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 1,589.80 254.37 0.160010000008463H87

50202205 24  2,513.52 104.732,513.52 666.08 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 3,179.60 508.74 0.160010000009827H87

50202203 24  1,854.72 77.281,854.72 491.50 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 2,346.22 375.40 0.160010000008470H87

50202203 24  2,860.32 119.182,860.32 757.98 0.2650 (02)8410415370728 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000147 2022-01-26 3,618.30 578.93 0.160010000008471H87

50202203 12  4,866.36 405.534,866.36 1,289.59 0.2650 (02)8436538813829 Vino Tinto Bodegas Roda Sela 19 de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001105 2022-07-22 6,155.95 984.95 0.160010000021866H87
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VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

CANTIDADCONCEPTO

Importe  87,020.62

 28,548.68Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  5,519.62

IEPS 30.00%  8,936.75

IEPS 53.00%  2,517.57

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 11,574.74

Total  115,569.30

Cajas 

Piezas  596

Otros

CONTENIDO

CIENTO QUINCE MIL QUINIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS 30/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $9,668.60

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
G4745QadVtJaEB7xCilzQciFrS7lRqM0GajRHIztDoKnNHtzVFXRfri4CU3HrrnuCrImC1PfPEBv5nEpm6xfDxPGY0Fkm4QgOM8+rRq7ehhM7hLEknpaUOkPCu8w9Mlwbsh81+pdqGUW5sldBfiYG8vxwESgPMkvmS8S7AtWcCFa
DQsh+6CFkAXRd20NKJLGl7EqlP6VB2uX1UMYPxyne40mBl8DLSdiS7mnjJEGanxlMid1VY3oOwBgT0IxTNgOIMYSZaoXXgRGOm/kXGVfxSoryO6DBKQEjiEwJJIuCupcveYspaVVvkLLWmiiEilOfI6ZsX/XFmgifPjdsznSzw==

FOLIO FISCAL: 09DAC9C5-C8FD-4061-8A73-DF61C926BF29                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-30T19:10:24

SELLO DEL SAT  

XjyQ1V89N9ZflIraL2c5WYR5sctQGp7z+ZbID424TxX/yiS7Tw5QjSR20ShwwUERMzODWQF4niUgzJneNLMbdPoITSE0HSf+9dHazINz

DImKMYb9/0R/FaypQTrNOY6eB0cI7BRQBznMzzSo6lBzaRIBGtP6y80LlLPFJ1QtxDTfwHEfiIMTrSybXVHRElJfcHJDJheQmahcvc4qI1O

ts3yFCJz7sf5NaeB/uBeCKHiETNeRDL9HznXmJO5dhQ9l0lWE+3T4nPP7Lo8Q247i+ihRUIWFoElHCTZ3/AEfES3URdGm4++0RpZO3

GRFuSfQiy2AgtvXpd83Hdm0msP6Hg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|09DAC9C5-C8FD-4061-8A73-DF61C926BF29|2022-11-30T19:10:24|LEV031201SE6|G4745QadVtJaEB7xCilzQciFrS7lRqM0Gaj

RHIztDoKnNHtzVFXRfri4CU3HrrnuCrImC1PfPEBv5nEpm6xfDxPGY0Fkm4QgOM8+rRq7ehhM7hLEknpaUOkPCu8w9Mlwbsh81+pdqG

UW5sldBfiYG8vxwESgPMkvmS8S7AtWcCFaDQsh+6CFkAXRd20NKJLGl7EqlP6VB2uX1UMYPxyne40mBl8DLSdiS7mnjJEGanxlMid1VY

3oOwBgT0IxTNgOIMYSZaoXXgRGOm/kXGVfxSoryO6DBKQEjiEwJJIuCupcveYspaVVvkLLWmiiEilOfI6ZsX/XFmgifPjdsznSzw==|00001

000000506248998||

AHEEEHAPCLBDEDCIJDBMJDNMFKOEFGCGJPJNEMNNLPCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMPEKIKAHJOALBHBHAHFHAONCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
BLGAPFFDLIIBOFGDHKCKLNDJFBFBHGIBMCMCIGPIDIBMFJEIOFJFC
DJAJFFFLAKKNFAIDHKAIMKJBAIBPIEEOOMPNDFJIOGMIJLGKHPBCB
HGGGBOFNDGBJELBOKGEOOLMJLKMGHAPJDPIMIMNGOHPONBLGMEKOL
FOJEPHFEOHBNHNICLLCGJDPHBDPNHDBMKCEGOEHJDJDJGJEKKGNAO
KHHKAHFHAHOHMIOLDNAHDPLAAHFHABMBKLOLGAABIAEBAHFHAADEI
GMBADBFEEHOJFOGEBJCNIFKKEHBAHCNADBKJMGNNKJOKEECDGAMGH
IODPGPFOJFPKDAIAJPNLLDCIDILBECBHMBEJKMPBBAACMLLBDFBPC
IFHDNCFNONOBCMDHDAJFIDJPPENEHFEPOHOFHPBLOBEOLBMDOOLDJ
NEKNJNFFPGLCKBFHMOJFBJLCKBDMNAOJHIALIBMKKJNKCIOOHDGHL
MNNFNNEPADIHFEJKDEPIDNBLAHFHAGJMIMENLLPKHHJBAHFHALFAD
APBBBPAPJBBBEOLCBMPFMPHMDGBGABNGOCNFEJIEMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHHHHPHPHPPPPPPPPHHPHHPHHPPPPHPPHHPHHHHPPPHP
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